
Příloha č . 6 k SM/115/ZK

Žádost o poskytnutí návratné finan ční výpomoci na p ředfinancování způsobilých výdajů projektu
a/nebo o poskytnutí dotace na kofinancování způsobilých výdaj ů projektu a/nebo o poskytnutí

dotace na úhradu nezp ůsobilých výdajů projektu z rozpo čtu Jihočeského krajei

L
ÚDAJE O ŽADATELI

Název žadatele (právnické osoby) : Jihočeské folklorní sdružení, z .s .

Sídlo žadatele : Kovářov 3 , 398 55 Kovářov

Telefon : 604 692 062

	

E-mail : milan .skoch(&;tiscali .cz

IČ :26544636

	

DIČ : CZ26544636

Jméno a příjmení statutárního zástupce žadatele : Milan Škoch

Právní důvod, na jehož základě je statutární zástupce oprávn ěn k zastupování : zvolený p ředseda spolku

Osoby s podílem v právnické osob ě žadatele : X

Osoby, v nichž má žadatel p ř ímý podíl v č . výše tohoto podílu : X

H.
POŽADOVANÁ VÝŠE DOTACE A NÁVRATNÉ FINAN ČNÍ VYPOMOC I

Účel, na který má být dotace a/nebo návratná finanční výpomoc použita :

Název projektu: Lidová kultura d ětem - Poznáváme dědictví našich p ředků - Regionální kultura

Dotační titul : Interreg V-A Rakousko-Česká republika

Datum zahájení a ukončení projektu (tj . doba, do které má být dosaženo účelu, na který je dotace/a nebo

návratná ňnanční výpomoc poskytnuta) : I . 5 . 2018 – 30 . 6 . 202 1

Místo realizace projektu : Jiho český kraj

Celkové výdaje projektu : 8 600 000,- Kč

Celkové způsobilé výdaje projektu : 8 600 000,- Kč

Celkové nezpůsobilé výdaje projektu : 0,- Kč

Výše dotace z dotačního titulu EU: 85 % 304 583 EU R7 310 000,- Kč tj .

Výše dotace ze státního rozpo čtu : 430 000,- Kč tj . 5 % 17 916 EU R

Výše povinného spolufinancování : 860 000,- Kč tj . 10 % 35 834 EU R

' Nehodící se příp . škrtněte/vymažte
1



Příloha č. 6 k SM/1151Z K

Zdůvodnění žádosti : (stručný obsah projektu, cíle projektu, plánované aktivity. zdůvodnění potřebnosti
projektu, výstupy, projektoví partne ři (případně rozveďte v p říloze . max. I strana) )
-Okruhy činnosti Jihočeského folklomího sdružení (JFoS) daného projektu mají za cíl p řispě t k ochraně
spole čného kulturního d ědictví a formou institucionální spolupráce partner ů pomoci k udržení a rozvoj i
tradičních hodnot, které neodmysliteln ě patři k pilířům národni identity, ale jsou také dobrým prvkem ,
jak vzájemně spolupracovat se sousedními regiony . JFoS dává důraz zejména na dě ti, mládež, školy.
-Projekt bude obsahovat spole čné kulturní akce, výstavy, kolokvia, lidová řemesla, lidové obyčeje .
včetně moderních aplikaci pro mládež . JFoS má za cíl v rámci nájemného vztahu s Obci Kovdrov
vvbudovat ve vybraných prostorách barokní fary v Kovářově Dům regionů a dě tských folklorních
tradic . V Dom ě regionů by se projektoví partne ři mohli setkávat a byla by zde i prezentace výstup u
spole čných aktivit projektových partnerů .
-Dů ležitou součástí projektu bude spolupráce s plánovaným Centrem tradi ční lidové kultury v Třebíči .
Dále spolupráce s oběma rakouskými partnery, kte ří dávají důraz na lidová řemesla a v neposlední řadě
projekt nabídne široké ve řejnosti zajímavé prezentační a propagační výstupy společného kulturního
děď ictví_.
-Aktivity: Projekt se zabývá zejména oblastmi d ětské lidové tvorby, jako je zpěv, hudba, tanec, kroje _
lidové obchůzku a obyčeje, to vše v reálném i jevištním zpracování . Projekt je zaměřen zejména na děti ,
mládež a také základní školu. kdy jednotlivé výstupy budou sloužit jako podp ůrný výukový materiál pro
žáky a uč itele, ale i v rámci výstavních akcí .
-Přeshraniční rozměr okruhů JFoS: spolupráce s Krajem Vysočina, ale zejména s Dolním a Horním
Rakouskem přispě je ke vzájemnému rozvoji p řeshraničních vztahů u nejmladší generace . Právě lidová
kultura může nabídnout dě tem na obou stranách hranice pohled na tradice ve svých odlišnostech, al e
zejména v podobnostech, které vycházejí z blízkosti obou národ ů .
-Vedoucí partner projektu : Kraj Vysočina -Partne ři projektu: Muzeum Vyso č iny Třebíč , příspěvková
organizace / Jiho české fokiorní sdružení 1 OO Obec Gutau / NOVolkskultur N0 .

Dále: Viz příloha - Projekt Obsah

Požadovaná výše dotace z rozpo čtu Jihočeského kraje
na kofinancování z působilých výdaj ů projektu :

	

860 000,- Kč tj . 10 % 35 834 EUR

Požadovaná výše dotace z rozpo čtu Jihočeského kraje
na kofinancování nezpůsobilých výdaj ů projektu

	

0,-

	

tj. 0 %

Požadovaná výše návratné finan ční výpomoci
na předfinancování způsobilých výdaj ů projektu

	

7 740 000,- Kč tj . 90 % 322 499 EUR

žadatel tímto prohlašuje, že v p řípadě poskytnutí návratné finanční výpomoci na p ředfínancování
způsobilých výdaj ů projektu z rozpočtu Jihočeského kraje bude podávat žádosti o proplacen í
uskutečněných způsobilých výdajů dle harmonogramu stanoveného ve smlouvě o poskytnutí dotace
z příslušného dotačního titulu EU a po přijeti př íslušných prostředků na svů j účet je bude vracet
zřizovateli dle podmínek stanovených ve smlouv ě o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpo čtu
Jihočeského kraje .



příloha č . 6 k SM/115IZK

Zadatel prohlašuje, že uvedené údaje jsou úpiné a pravdivé a že nezataiuie žádné okolnosti důležité p ro
posouzeni žadosrl

Datum: 24. 7 . 2017

Podpis statutárního zástupce žadatele nebo osoby oprávněné jednat za žadatelc' -
(V případě zastoupeni na základě piné moci je nutno přiložiti příslušnou pinou moc .

Razítko žadatele : ‘,oteb

	

sdr

Seznam příloh: Projekt Obsah


	page 1
	page 2
	page 3

